Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка
446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24,

       8 (84663)3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №15
от 03.02. 2016 г.
«О внесении дополнений и изменений в

Постановление №207 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному муниципальных

служащих и урегулированию конфликта

интересов» от 20.11.2013 г.»
    В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 №650 о внесение изменений в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить в Постановление №207 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» от 20.11.2013 г. в:

а) пункт №16:

- подпункт «г»: заседание комиссии по рассмотрению заявления, указанного в пункте №14 подпункта «в» настоящего Положения, как правило, проводится не позднее одного месяца со дня истечения срока, установленного для предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

- подпункт «д»: уведомление, указанное в пункте 14 подпункте «д» настоящего Положения, как правило, рассматривается на очередном (плановом) заседании комиссии.

б) пункт №14 подпункт «д»: уведомление государственного служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

2. Пункт №16 подпункт «а» изложить в следующей редакции: в 10-дневный срок назначает дату заседания комиссии. При этом дата заседания комиссии не может быть назначена  позднее 20 дней со дня поступления указанной информации, за исключением случаев, предусмотренных пунктом №16 подпунктами «г» и «д».

3.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

4.  Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после его официального   опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Богдановка

                     А.М.Сидиряков